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Provincia de Tierra del Fuego, Antartida e
Islas del Atlantico Sur.

CONTADURIA GENERAL

SECTOR PUBLICO PROVINCIAL NO FINANCIERO

Periodo Iniciado el 01 de Enero de 2023 vy finalizado el 31 de Diciembre de 2023

ESTADO DE SITUACION PATRIMONIAL (BALANCE GENERAL)

ACTIVO

ADMINISTRACION PUBLICA PROVINCIAL

ADMINISTRACION

CENTRAL

ORGANISMOS SEGURIDAD
SOCIAL

ELIMINACION

TOTAL CONSOLIDADO

ACTIVO CORRIENTE

Disponibilidades

Inversiones Financieras
Créditos

Bienes de cambio y/o consumo
Activos intangibles

Otros Activos

TOTAL ACTIVO CORRIENTE

7.925.958.389
3.561.394.245
19.677.347.755
0

86.321.067
98.678.652
31.349.700.108

4.953.942.483
2.365.454.971
24.807.178.920
0

0
32.126.576.374

-3.356.613.387

-3.356.613.387

12.879.900.871
5.926.849.216
41.127.913.287
0

86.321.067
98.678.652
60.119.663.094

ACTIVO NO CORRIENTE

Inversiones a largo plazo
Créditos a largo plazo

Bienes de Uso

Bienes intangibles

Otros Activos

TOTAL ACTIVO NO CORRIENTE

21.228.256.688
8.061.045.156
23.347.220.327
22.596.380
26.714.699
52.685.833.250

3.283.307.507
168.119.768.478
795.865.384
14.719.125

0
172.213.660.494

-168.001.476.407

-168.001.476.407

24.511.564.195
8.179.337.228
24.143.085.711
37.315.504
26.714.699
56.898.017.338

TOTAL ACTIVO

84.035.533.358

204.340.236.868

-171.358.089.794

117.017.680.433

PASIVO

PASIVO CORRIENTE

Deudas a corto plazo

Endeudamiento publico a corto plazo

Fondos de Terceros y en Garantia

Previsiones y reservas a técnicas a corto plazo
Otros pasivos a corto plazo

TOTAL PASIVO CORRIENTE

49.386.066.344
24.723.525.212
353.667.138

0

332.417.892
74.795.676.586

5.321.958.766
0

0

3.383.669
109.967.549
5.435.309.984

-3.205.152.515
-95.492.039
-41.350.713

-3.341.995.267

51.502.872.595
24.628.033.174
312.316.425
3.383.669
442.385.441
76.888.991.303

PASIVO NO CORRIENTE

Deuda a largo plazo

Endeudamiento publico a largo plazo
Previsiones y reservas técnicas a largo plazo
Otros pasivos a largo plazo

TOTAL PASIVO NO CORRIENTE

717.673.640
241.870.811.521
0
24.982.330.675
267.570.815.837

0
0
0
1.222.290
1.222.290

-168.001.476.407
-6.617.460

-168.008.093.867

-167.283.802.767
241.864.194.061
0

24.983.552.965
99.563.944.260

TOTAL PASIVO

342.366.492.423

5.436.532.273

-171.350.089.134

176.452.935.563

PATRIMONIO NETO
TOTAL PASIVO + PATRIMONIO NETO

-258.330.959.065
84.035.533.358

198.903.704.595
204.340.236.868

-8.000.660
-171.358.089.794

-59.435.255.131
117.017.680.433




	Consolidado Provincial

